
LICITAÇÃO PR00817 MODALIDADE PROCESSO 153

VLR ESTIMADO R$ 254.400,00 Nº DT ABERTURA 18/05/2017

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 18/05/2017

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 23/05/2017

QTD UNITARIO TOTAL

2400 44,40 106.560,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

2400 44,50 106.800,00 2º COLOCADO

2400 240,00 576.000,00 3º COLOCADO

D.L. ALVES ME

ALEXANDRE RIBEIRO DOS SANTOS - ME

OBJETO

Item 1 - CAIXA P/ INSTALAÇÃO HIDRÔMETRO ¾” EM AÇO GALVANIZADO FABRICADO CONFORME PADRÃO DAE S/A 

LEDA CRISTINA PIROLA HATAKEYAMA - EPP

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

CAIXA P/ INSTALAÇÃO HIDRÔMETRO ¾” EM AÇO GALVANIZADO FABRICADO CONFORME PADRÃO DAE S/A 

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

153

MENOR PREÇO

NÃO DIFERENCIADA P/ ME EPP


